dólares), incluye este valor la casa completamente terminada con el piso en 
baldosa de cemento, paredes pintadas, baño y cocina enchapados y la carpintería 
de madera en puertas y ventanas. Por lo tanto el valor de la vivienda de cincuenta 
(50) metros cuadrados es  de US $   8.500 (Ocho mil quinientos dólares).  

Este valor se puede disminuir en un treinta (30%), o sea US $ 6.000 (Seis mil 
dólares) si se vincula la mano de obra de los beneficiarios. 

ALVARO  ROLDAN  CHAPARRO 
Arquitecto 
Matrícula Profesional 76700 – 16456 Valle 
Celular 3113006635